
  

 
strana 1 

 

 

 
   
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky „VODOROVNÉ A SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ“               

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-043568 

Systémové číslo v Národním elektronickém nástroji: N006-19-V00035213  

         (dále jen „VZ“)   

Zadavatel 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  
se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 -  Staré Město 

         IČO: 034 47 286 
         zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059 
                                 
         zastoupená: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
 se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 IČO: 264 54 807 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 

C 114599  
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 12. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace VZ (dále jen „ZD“). 

V souladu s § 98 ZZVZ tímto Zadavatel informuje o znění žádostí a poskytuje vysvětlení ZD:  

  
 
Dotaz č. 1: 
 
Chtěl bych Vás požádat, zda byste mohla zveřejnit Přílohu č. 1 - Vzor krycího listu a Přílohu č. 3 - 
Vzor čestného prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a o splnění ekonomických 
a technických kvalifikačních předpokladů v editovatelné podobě – např. v MS Word.  

Odpověď: 

Zadavatel zveřejní Přílohu č. 1 - Vzor krycího listu a Přílohu č. 3 - Vzor čestného prohlášení 
o splnění základní a profesní způsobilosti a o splnění ekonomických a technických kvalifikačních 
předpokladů ZD ve formátu MS Word na profilu Zadavatele (https://www.tsk-
praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/verejne-zakazky-as). 
 
 

Dotaz č. 2: 

V odstavci č. 12 ZD "Požadavky na obsah a formu nabídky" není uvedena Smlouva o dílo. 
Znamená to, nabídka nemá závazný vzor Smlouvy o dílo obsahovat? 

https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/verejne-zakazky-as
https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/verejne-zakazky-as


  

 
strana 2 

 

 

 

Odpověď: 

Ano, v souladu s čl. 6 ZD Zadavatel závazně nevyžaduje, aby součástí nabídky byl podepsaný 
návrh Smlouvy – vybraný dodavatel však bude mít povinnost Smlouvu uzavřít bez možnosti změn 
a doplnění (vyjma vybraných údajů) oproti závaznému vzoru, který je přílohou č. 2 ZD. 
 
Součástí nabídky však musí být předložení vyplněné Přílohy č. 1 závazného vzoru návrhu 
Smlouvy – „Ceník“ (viz čl. 12 písm. d) ZD) a v případě využití poddodavatelů též vyplněné Přílohy 
č. 3 závazného vzoru návrhu Smlouvy – „Seznam poddodavatelů“ (viz čl. 10 ZD). 
 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají nezměněny. 

Zadavatel nemění lhůtu pro podání nabídek. 

 
Tento dokument bude uveřejněn na profilu zadavatele. 
 


		2019-12-13T15:20:28+0100




